CÁMARAMUNICIPAL
WWW ,3 [05 ,,,5DE CAMPO LARGO
EDIÇÃOmímese—“ºw;
JORNAL: imã-ó- oncim

“?

DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2025

Súmula: Referenda a indicação de
recondução do servidor Danilo Alvin Hein,
feita pelo Poder Executivo Municipal, para o
exercício do cargo de Controlador Geral do
Município de Campo Largo, conforme
especifica.

A CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, considerando
as disposições da Lei nº 1938/2007 e respectivas modificações que lhe foram
introduzidas pela Lei nº 1940/2007, e ainda o disposto no art.130, VI do Regimento
Interno desta Câmara de Vereadores, APROVOU e eu, seu Presidente, promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica referendada a indicação para recondução do Servidor Público Danilo
Alvin Hein, feita pelo Poder Executivo Municipal, para o exercício do cargo de
Controlador Geral do Municipio de Campo Largo, para o período de 13 de maio de
2025 à 13 de maio de 2029.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 13 de maio de 2025.

ALEXANDRE GUIMARÃES ,

Presidente

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br